

# **WorldTrack A/S**


**Ejby Industrivej 2, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 33 06 16 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WorldTrack A/S Ejby Industrivej 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 06 16 33
	Stiftet: 9. juli 2010
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Ullerup Kjær, formand Martin Basse Brian Bo Clemens
<b>Direktion</b>	Brian Bo Clemens Erik John Larsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Worldtrack International A/S, Glostrup Hjertepiloterne ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med elektronisk udstyr samt hertil knyttede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.256 t.kr. mod -1.487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet set i lyset af, at der er startet udvikling og egenproduktion af nye trackere.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-145.851</b>	<b>-521</b>
1 Personaleomkostninger	-1.083.949	-809
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-481.951	-433
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.711.751</b>	<b>-1.763</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.164	-33
Andre finansielle indtægter	15.161	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-138.871	-92
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.658.297</b>	<b>-1.888</b>
4 Skat af årets resultat	401.859	401
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.256.438</b>	<b>-1.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.921	0
Disponeret fra overført resultat	-1.400.359	-1.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.256.438</b>	<b>-1.487</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.449.703	1.384
6 Goodwill	444.000	516
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.893.703</u>	<u>1.900</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.028	399
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.028</u>	<u>399</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	892.385	715
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>892.385</u>	<u>715</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.921.116</u></b>	<b><u>3.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	400.737	173
Varebeholdninger i alt	<u>400.737</u>	<u>173</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903.559	828
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	142.398	118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.724	0
Tilgodehavende selskabsskat	196.507	517
Andre tilgodehavender	737.558	409
Periodeafgrænsningsposter	24.417	35
Tilgodehavender i alt	<u>2.035.163</u>	<u>1.907</u>
Likvide beholdninger	<u>86</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.435.986</u></b>	<b><u>2.080</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.357.102</u></b>	<b><u>5.094</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
10 Virksomhedskapital		2.000.000	2.150
10 Reserve for udviklingsomkostninger		698.349	471
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		143.921	0
10 Overført resultat		-818.891	-2.041
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>2.023.379</b></u>	<u><b>580</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		347.539	326
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>347.539</b></u>	<u><b>326</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		115.296	1.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		966.849	304
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.473.486	1.903
Anden gæld		430.553	775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.986.184</u>	<u>4.188</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.986.184</b></u>	<u><b>4.188</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.357.102</b></u>	<u><b>5.094</b></u>

**11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.034.761	716
Andre omkostninger til social sikring	26.699	30
Personalemkostninger i øvrigt	22.489	63
	<u><b>1.083.949</b></u>	<u><b>809</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter	385.962	272
Afskrivning på goodwill	72.000	72
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.822	89
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-20.833	0
	<u><b>481.951</b></u>	<u><b>433</b></u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	138.871	92
	<u><b>138.871</b></u>	<u><b>92</b></u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-423.632	-517
Årets regulering af udskudt skat	21.773	116
	<u><b>-401.859</b></u>	<u><b>-401</b></u>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.703.737	1.014
Tilgang i årets løb	452.145	690
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.155.882</b>	<b>1.704</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-320.217	-48
Årets afskrivninger	-385.962	-272
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-706.179</b>	<b>-320</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.449.703</b>	<b>1.384</b>
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	720.000	720
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>720.000</b>	<b>720</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-204.000	-132
Årets afskrivninger	-72.000	-72
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-276.000</b>	<b>-204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>444.000</b>	<b>516</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	498.860	164
Tilgang i årets løb	60.250	335
Afgang i årets løb	-335.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>224.110</b>	<b>499</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-100.093	-11
Årets afskrivninger	-44.822	-89
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	55.833	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-89.082</b>	<b>-100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>135.028</b>	<b>399</b>

**Noter**

	31/12 2017	31/12 2016
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	748.464	748
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>748.464</b>	<b>748</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-33.243	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	177.164	-33
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>143.921</b>	<b>-33</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>892.385</b>	<b>715</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos WorldTrack A/S
Worldtrack International A/S, Glostrup	100 %	780.780	192.636	780.780
Hjertepiloterne ApS, Glostrup	100 %	111.605	-15.472	111.605
		<b>892.385</b>	<b>177.164</b>	<b>892.385</b>

**9. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af periodens produktion	142.398	118
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>142.398</b>	<b>118</b>

**Noter****10. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2017	2.150.000	470.891	0	-2.041.074
Kapitalforhøjelse	890.000	0	0	1.810.000
Kapitalnedsættelse	-1.040.000	0	0	1.040.000
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>227.458</u>	<u>143.921</u>	<u>-1.627.817</u>
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2017</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>698.349</u></b>	<b><u>143.921</u></b>	<b><u>-818.891</u></b>

Aktiekapitalen består af 2.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**11. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 321 t.kr.

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-10 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for moderselskabet.